
UCHWAŁA Nr 415 / 8396 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie powołania na drugą kadencję Naukową Radę Programową działającą 

przy Wojewódzkim Domu Kultury w Rzeszowie  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) oraz § 9 a ust. 2 Statutu 

Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie nadanego Uchwałą nr XLI/712/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 sierpnia 2017 r., ogłoszonego w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego w dniu 5 września 2017 r. pod poz. 2932, 

zmienionego Uchwałą nr LIII/902/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

maja 2018 r., ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego w 

dniu 6 czerwca 2018 r. pod poz. 2672, 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się na drugą kadencję Naukową Radę Programową działającą przy 

Wojewódzkim Domu Kultury w Rzeszowie w następującym składzie: 

1. Władysław Ortyl – wskazany przez Zarząd Województwa Podkarpackiego, 

2. Jacek Magdoń – wskazany przez Zarząd Województwa Podkarpackiego, 

3. Magdalena Kwolek - Mirek – wskazana przez Uniwersytet Rzeszowski, 

4. Grzegorz Budzik – wskazany przez Politechnikę Rzeszowską, 

5. Małgorzata Rauch – wskazana przez Kuratorium Oświaty, 

6. Krystyna Wróblewska – wskazana przez Podkarpacki Zespół Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie, 

7. Karolina Tucharz- wskazana przez Stowarzyszenie Grupy Przedsiębiorców 

Przemysłu Lotniczego „Dolina Lotnicza”,  

8. Barbara Sztyler – wskazana przez Stowarzyszenie Polska Grupa 

Motoryzacyjna, 

9. Maciej Kunysz – wskazany przez Stowarzyszenie „EKOSKOP” w Rzeszowie, 

10. Barbara Pelczar – Białek – wskazana przez Departament Edukacji, Nauki  

i Sportu, 

11. Robert Godek – wskazany przez Departament Kultury i Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego, 

12. Wioletta Rejman – wskazana przez Departament Promocji, Turystyki  

i Współpracy Gospodarczej, 

13. Danuta Cichoń – wskazana przez Departament Gospodarki Regionalnej, 

14. Paweł Wais- wskazany przez Departament Rozwoju Regionalnego, 

15. Mateusz Szpyrka – wskazany przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie, 

16. Adam Hamryszczak – wskazany przez Port Lotniczy "Rzeszów-Jasionka"  

Sp. z o.o. 



§ 2 

Kadencja Naukowej Rady Programowej trwa trzy lata. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 


